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CIIAITER CLXXI.

A.n Art to txtiii'f f/ir, t»nn Jof tit. Collection of Taxes
in, 1hf f"rttiifiw of Wi ffffif, fifitfan* ^learns, H

1. Time of collection ofTt^ca e-ilsnded to « ovember, W*.
2. Wlien rctanu d Luraa tJi^l be nude.

Be U tn-ictcd by the legislature of 1hi State of Mir.TUU'>'a. :

SECTION 1. .That the time Tor the collection of taxes in the
counties of Wright, Stearns, Benton, Slierbnrne and Morri-Ttaw extended
son, for the year 1857, bo and the same is hereby extended
to the third Monday in November, 1858. Provided, That if
any person against whom any tax for either of said counties
remains unpaid, shall be about to change his residence from
cither of said counties, then the Collector of the county from
which such person in about to move shall proceed to collect
the tax standing- against such person, according1 to the laws
in force previous to the passage of this Act

SEO. 2. The Collector of Taxes for said counties ofB9tanuwIiea
Wright, Benton, Stearns, Sherburnc and Morrison, shall made
make his returns to the proper authorities! on the third Mon-
day of December, 1858. And said collector shall immediately
pay over to the proper authorities all the taxes collected by
him previous to the passage of this Act.

SEC. 8. This Act shall take effect from and after its
passage.

GEORGE BRADLEY,
Speaker pro tern, of the House of Representatives.

RICHARD G. iHJRPHY,
President pro tern, of the Senate.

APPROVED — February eighth, one thousand eight hundred
and fifty-eight.

CHARLES L. CHASE, Acting Governor.
SECRETARY'S OFFICE, Minnesota,)

Feb. 8, 1858. [
I hereby certify the foregoing to be a true copy of the

original on file in this office.
CHAS. L, CHASE, Secretary.


